SMJER A

Komunalno drustvo LINIJA 0 o
: Strmica - Kampus - Jelacicev trg
d.o.o.
za prijevoz putnika Rijeka = >
Martina Kontusa
Stanice na liniji Radni dan
Sati Minute Minute Minute
1 Strmica 04
2 Rose Leard
3 Vrlije 05
4 Trsat
5 Trsat groblje 06 36
6 Kampus 1 Sv.avenija 07|38
7 Kampus
8 KBC Susak 08| 51
9 Martina Kontusa 09
10 | | OS Vezica
1 Radnicka 10 06
12 | | Tower 11|16
13 D.Gervaisa 1 Vulk.naselje
14 D.Gervaisa 2 market 12|28
15 | | D.Gervaisa 3 13|36
16 Kumicic¢eva
17 Susacki neboder 1448
18 | | Fiumara A 15| 56
19 Jelacicev trg 16
17|06
18| 16
19|26
20|36
21
22
23
00
01

G = autobus ide u garazu




